~~Epattbeus~~

tem domino seminarū fit ciborū. si enī fuissent integrū: et nō in frusta diserpti: et non diuisi in multiplicem segetē: tantū multitudinem alere nō poterat. Turbe autē a dñō p apostolos alimēta suscipiunt. vñ sequit. Et dedit discipulis panes: discipuli autē turbis. **CHRY.** In quo quidē nō solū eos honorauit: sed voluit vt hoc miraculo factū nō incredibili fiant: neq; obliuiscant̄ ei? cū præterierit manibus ipsi⁷ testātibus. Ideoq; turbas dimittit prius famis sensum accipere: et discipulos accedere et interroga re: et ab ip̄s accepit panes vt multa essent testimonia eius quod siebat: et multas rememorations haberent miraculi. ex hoc autē q; nihil amplius q; pa nes et pisces eis dedit: et hoc q; omnibus communiter ea apposuit: humilitatē: parsimonia: et charita tem qua om̄ia estimaret cōmuniā eos eruditū qđ et a loco docuit: cū sup fenū eos discubere fecit: nō enī nutriti solū corpora volebat: sed et animā eru dire. Panes autē et pisces in discipulorū manibus augebant. vii sequit: Et manducauerunt omnes et saturati sunt. Sed neq; vñq; ad hoc sterit miraculū sed et superabundare fecit nō panes itegros: sed fragmēta: vt os̄dat quoniā illi panes neq; quātū reliquie erāt: et vt absentes discat qđ factū ē: et ne ullus qđ factū ē estimet esse phantasiā. viii sequit: Et tulerunt reliquias. xii. cophinos plenos fragmētorum. **HIERO.** Unusq; enī apostolorū de reliquiis salvatoris ip̄ter cophinū suū: vt et reliquijs doceat ve ros fuisse panes qui multiplicati sunt. **CHRYS.** Propter hoc enī et xii. cophinos supabundare fecit et et iudas suū cophinū portaret. Accipies autē fragmēta dedit discipulis et nō turbis q; adhuc ip̄fere ciuius disposite erat q; discipuli. Juxta numerū qñi q; panū et comedentium viroū. v. milii multitudō ē. viii sequit: Manducantiū autē fuit numer⁹ qñq; milia viroū: exceptis mulierib⁹ et pueris. **CHRY.** Hoc enī erat plebis maxima laus qñi mulieres et viri astabat: quādo he reliquie facte sunt. **HYLA.** Nō autē qñq; panes multiplicant̄ i plures: sed fragmēta fragmēta succedūt. Rescit deinde materies: nescio utrū i mēsarū loco aut i sumētū manib⁹. **RABA.** Hoc aut̄ miraculū scriptur⁹ iohānes p̄mitit: qz primū eēt pascha. Matthe⁹ vō et marc⁹ h̄ in terfecto iohāne cōtinuo factū eē cōmemorat. vnde colligis iminēte paschali festiuitate fuisse decollatū: et anno p̄ sequente: cū paschale tépus rediret mysteriū dñicē passiōis eē cōpletū. **HIE.** Qia aut̄ hec plena mysteriis sit. h̄ enī facit dñs nō mane: nō meridiē: h̄ vespe qñi sol iusticie occubuit. **REMI.** Per vesperā enī mors dñi designat: quia postq; ille vesus sol i ara crucis occubuit: famelicos satiauit. Ul̄ p vesperū vltia etas seculi designat: i q; filius dei veniens: turbas i se credētū refecit. **RABA.** Qd aut̄ discipuli rogāt dñm vt dimittat turbas vt emāt sibi cibos p castella: signat fastidiū iudeoz cōtra turbas gētiū: quos iudicabat magis aptos: vt quereret sibi cibū i cōutēticulis phariseorū: qñi diuinorū librop vterens pasti. **HYLA.** Sed dñs r̄ndit: Nō habit necesse ē ire. oīdens eos qbus medet: venalis doctrie cibo nō egē: neq; necessitatē habere regredi ad iudeaz cibos: mercari: iubetq; apostolis vt escā daret. Nū id aut̄ ignorabat nō ē qđ dari posset: sed erat oī